Stephowski Olimpius ~~annatus~~ natus an: 1767. emisit professionem religiosam
 a 1700 a 2. abni Bythom. Torocanis stud. Latinithi an. 2. Antopoli
 stud. Rhet. an. 7. Chelma stud. Philosophiae An. 1. cum dimidio. Torocanis
 Men. 6. Bythom an. Men. 6 Antopol' studen Elogi Men. 2. dawnyrowie
 An. 1. cum dimidio. Vilna Phil. Stud. an. 1. men. 10. Brata. Septim. 6. ad
 ultor: dyp: In Werchi Catechista

Stepowski Alipius natus annos 20 emisit Professionem religiosam
 a 1707 a 20 Obni in ipis Vilnam ad vol. Sup. An. 3. 2. Bythom
 Dispensator An: 1. Men: 3. Zyrow: ad Vol: spiv An: 3. 2 In No
 wydwor An. in Lada

Stecki Cyprianus. Logice tantum operam datam Vitebsi,
cum iudicatus esset ineptus ad ulteriora studia, egit jam
Cathedrarius, jam Conuocatorum in minoribus ling. mul-
ti Monasterii circa 16. annos. Dein factus est munus
Procuratoris Caesarem Tydictyni. His vero meritis
clarus, creatus est Episcopus Luceoniensis, Anno 1776
et obiit diem supremum Anno 1786 die 25. Aprilis VI.
in Rozyzzele

Steporzeczki Methodius Natus Anno 17 Emitit Religiosus
Professionem a. 1769. Byterii Procurator Domus
Anno 1. In Paldio Motowidy Procurator Annis
Novem.

natus anno 1758. Professionem emisit
~~a natiuitate annorum ab emissa~~
 Stefano^{us} Martiniarius
 Anno 1774⁴ Prof. facie Iesu Superiorum maris Andropoli studens Rhetor.
 ruc Anno semialtero. Vitebsi studens Philosophic et Mathe.
 uic annis 2. idemq. studium Polonie continuavit anno 1. Bereze:
 uic Magister Classium an. 2. Vilnae anno 1. Zyruuii vero an. 2.
 studens Theologie. In Berezeua Conuicator an. 1. Zyruuii Pro:
 fessor Eloquentie an. 3. ~~Prof.~~ Prof. Schol. an. 4. Vilnae in Coll. Pontificis
 Prof. Phisic Ann. 3. Bonenii Professor Theologie anno 1. Vilnae
 in Collegio Pontificis anno 1. Bonenii Vicarius et Prefectus Scho:
 lanum anno 1. Zyruuii Professor Theologie anno 1. Vilnae Professor
 Theologie mensibus 8 Lauryzowice Rector Seminari et Superior
 Monasterii Annis 8 cum dimidio: Zyruuii in capitulo
 provinciali sexob diebus 4bris electus in Secretarium
 provincie.

Ordinator in Proligibus Anno
 An. 1782. Aug. 20. die -

Stolyhwa Nicodemus Annos habet à Natiuitate ab omnia:
 Professione Superiorum iuris Borunio studuit Thlgie mor:
 et semialtero anno. Luthoviu studuit eadem Thlgie anno medio:
 In Lubrya fuit titulo Sacellani manditq; annis 4 & medio. Bospa
 mandit titulo Sacellani anno medio, In Pradtk mandit titu:
 lo Parochi annis 2. Chelone mandit titulo Prouicatoris Annos 1.
 In Kasemexye annis 2 & septimanis 12. Ciomsci Sacellanus
 et Sarochus Annis 2. Minski Inquiling An. in Berezwey Inquiling
 Ann Vitna Inquiling

Stumilo Joannes natus a^o 1755. Prof. Byf. 1778.
amatum a natiuitate . et omnia
Symbolum Professions . Supra superiorum Tydycyri studem
Doctores maris anno etriualtero. Tyroviciis studem Philosophia
anno D. Vitebui studem pandet Philosophia annis 2. Polua a^o 1.
Vladim: Prof. Clap: an: 2. Stud: Theol: Brunsb: an: 3.
Hera Vladim: Prof: doctrine Mor: an: 1. Hist Con an: 1.
Tyrov: Prof: doctrine mor: an: 5. In Berzwick:
doctrine mor: an: 1.

Strzalkowski Adrianus à Nativitate annorum. - ab eius voti
 Professione Religiosa Bytheni. Dispositus Vitulorum biennio
 Polonie Studens Philosophiæ tertium complevit annum. ~~Philosophiæ~~
 Concionator anno integro, Polonie Studens Theologiæ ~~continuat~~
~~annum sequens~~. annis tribus, in Monasterio Burgo Alie-
 bensi præses Mensibus 6. In Lauzeo Cuius Anno uno
 Biute Missionarij Annis duobus cum Dimidio, In Darmen
 Concionator Annis duobus. In Zydyezyn Cuius Anno uno
 Antopoli Cuius Anno uno. Chelona duobus annis Concio-
 nator ibidem Vicarij et Cuius a Festis itidem annis du-
 obus. In Zydyezyn Vicarij Annis duobus, In Nowydwor
 Vicarij Annis duobus. mensem octavum continuat.

Studzieniowski Methodius a natiuitate annorum ab
emissa Professione ab Professores Superiori iuxta Post per-
actum Pythemi Tyrocinium missus Poloniam, ubi Tra-
pezita annis duobus et totidem mensibus. In Omutroy
studuit Theologiae merati semialtero anno. In Inerivill
Cherakista semiquinto anno. In Inataszkowice Parochus
anno 6^o.

Suchas Martinianus Annos habet a Natiuitate ab eorum:

Professore Superiorum iuxta Mores studuit Rhetoricam Anno 1.
 Polonia studuit Logicam Anno 1. Vitobici studuit Physicam Anno 1. Zy-
 roviis studuit Philosophiam annis 2. Polonia studuit Theologiam
 annis 7. Braslaviae titulo Concionatoris mansit Anno 1. Brovaris
 titulo Concionatoris mansit Anno 1. Zyruviciis titulo Concionatoris
 mansit annis 2. Bruckali titulo Concionatoris & Rectoris mansit An-
 nis 2. & medio. Zyruviciis iterum titulo Vicarii & Concionatoris a fofcis
 mansit Mensibus 7. Bytorii titulo Vicarii & Praefecti Zyruviciis Pro-
 ligiosi mansit Annos 1. & Mensibus 5. Cepre Superiori Annis 2. In Lu-
 davia Superiori

Suchodolski Hilariion natus Anno 1735 Emisit Votum
Religiosae Professionem Pyterii Anno 17. Onu-
phreiorie studens Philo Anno 1. Vladimira P. P.
futurum Polociae studens Philo Annis 2. Zytowicis
Prof. Cassini Anno 1. Vitnae studens Philo An-
nis 3. Polociae Anno 1. Novogrodecii Civ. Annis 3 et 1/2
In Rustyni ad Mississariam Civ. Anno 1. Minia-
cont Annis 2. In Berezevicis Magr. Novitior An-
nis 2. Onuphreiorie ad Salsum Illm. Arch. Ep.
Smolen Anno 1 et 1/2. In Madafhorovic Spr. An-
nis 3. In sabbatiali Minio Polocens Annis 1
Vicarius in Maravillenti Minio Spr. Annis 2. Jo-
vocanici Spr. Anno 1 et aliquot Mensebus Suc-
kovic Annis 2. continuat. Obiit Novogrodecii
A^o 1787. Mense Augusto